

شنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۷ ● ۲۶ محرم الحرام ۱۴۴۰ ● ۶ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

در صورت به روزرسانی اطلاعات مشترکان اینترنت ثابت:

ایرانسل به مشترکان TD-LTE- خود پنج گیگابایت اینترنت هديه می‌دهد
ایرانسل به مشترکان اینترنت ثابت (TD-LTE) خود که صفحه اطلاعات کاربری خود را به‌روزرسانی کنند، پنج گیگابایت اینترنت هفتگی هديه می‌دهد.
به گزارش امتیاز، بزرگترین اپراتور دینای ایران همزمان با برپایی نمایشگاه ایران تله‌کام ۲۰۱۸ و در کنار ارائه آخرین محصولات، خدمات و دستاوردهای خود، برای مشترکانی که صفحه اطلاعات کاربری خود را به‌روزرسانی کنند پس از تأیید نشانی پست الکترونیک و شماره تلفن همراه از طریق رمز یکبار مصرفی که برای مشترک پیامک می‌شود، پنج گیگابایت اینترنت هفتگی فعال خواهد کرد.

مشترکان اینترنت پرسرعت ثابت ایرانسل می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت ایرانسل به نشانی **irancell.ir**، در قسمت خدمات و سرگرمی، بخش اینترنت پرسرعت ثابت، با به‌روزرسانی صفحه اطلاعات کاربری خود از این هدیه برخوردار شوند.
همچنین ایرانسل به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتری، در روزهای برپایی نمایشگاه ایران تله‌کام ۲۰۱۸، به متقاضیان خرید مودم‌های اینترنت پرسرعت ثابت، کد تخفیف ۱۵ درصدی می‌دهد.
بازدیدکنندگان از سالن اختصاصی ایرانسل در نمایشگاه تله‌کام می‌توانند با وارد کردن نام، پست الکترونیک و شماره تلفن همراه خود در کیوسک‌های مخصوص، پس از دریافت کد تخفیف، با مراجعه به فروشگاه اینترنتی ایرانسل به نشانی **shop.irancell.ir** مودم‌های TD-LTE- ایرانسل را خریداری کنند.

مشترکانی که قصد تهیه مودم‌های پشتیبانی‌کننده از اینترنت پرسرعت TD-LTE را دارند می‌توانند برای اطلاع از مناطق تحت پوشش این خدمات به وب‌سایت ایرانسل به نشانی **irancell.ir/coverage** مراجعه کنند.

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مخابرات و اطلاع‌رسانی (ایران تله‌کام ۲۰۱۸) تا ۱۴ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران ادامه دارد.

ایرانسل گواهی‌نامه سیستم مدیریت کیفیت در فروش و خدمات پس‌از فروش را دریافت کرد

ایرانسل گواهی‌نامه بین المللی سیستم مدیریت کیفیت را براساس استاندارد ایزو ۲۰۱۵-۹۰۰۱ برای فروش و خدمات پس از فروش دریافت کرد.

به گزارش امتیاز، «افزایش سطح دسترسی آسان مشتریان به محصولات» و «افزایش سطح رضایت مشتریان» در نظام مدیریت کیفیت براساس آخرین ویرایش استاندارد ایزو ۲۰۱۵-۹۰۰۱ طرح ریزی و پیاده‌سازی شد و پس از بررسی‌های انجام شده ایرانسل توانست گواهینامه این استاندارد را با تأییدیه شرکت توف نورد (TUV NORD GROUP) دریافت کند.

پیش از این، ایرانسل پس از انجام ممیزی ثبت و صدور سیستم مدیریت رضایت‌مندی مشتریان موفق به دریافت گواهی‌نامه‌های بین‌المللی استاندارد ISO ۱۴۰۰۲:۲۰۱۴ و ISO ۹۰۰۴:۲۰۱۲ (بسته استانداردهای مشتری مداری) شده بود.

ایرانسل همچنین به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتری، اردیبهشت ماه ۹۷ گواهی‌نامه انطباق سامانه مدیریت امنیت اطلاعات در حوزه مدیریت حساب مشترکان، شازرَینگ و مدیریت خدمات فناوری اطلاعات را توسط شرکت پایانه داده‌های نوین، دریافت کرده است.

همینطور در اسفند ماه ۹۶ نیز ایرانسل برای پنجمین سال متوالی موفق به دریافت تندیس و گواهینامه ملی رعایت حقوق مصرف کنندگان شده بود. این تندیس که برای دریافت آن بیش از ۸۰۰ شرکت مورد ارزیابی قرار گرفته بودند، براساس مفاد آیین‌نامه اعطای گواهینامه و تدبیرهای ملی رعایت حقوق مصرف‌کنندگان، و پس از بررسی و ارزیابی عملکرد ایرانسل، توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی و رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان به ایرانسل اعطا شده بود.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۳:

۱-ششدانگ یک باب خانه بنام جلال دشتی فرزند عبدالله صادره سنندج تحت پلاک ۱۸۸ فرعی از ۷۴ فرعی فرعی از ۲۶۸۱ اصلی بخش ۳ به مساحت ۶۲/۷۰ مترمربع به آدرس سنندج ۱ ششدانگ یک باب ساختمان بنام جمیل سیجانیونیان فرزند

روسای کل بانک مرکزی ایران و روسیه بر گسترش همکاری های شبکه بانکی دو کشور تاکید کردند.

در دیدار همتی با خانم نابیولینا مسائلی چون، استفاده از ارز ملی دو کشور در روابط تجاری، ارتقای روابط تجاری و مالی طرفین، استفاده از سیستمهای پیام رسانی مالی دو کشور، افزایش سطح روابط کارگزاری دو کشور و تأمین مالی پروژه های عمرانی و توسعه ای کشور تبادل نظر شد.

رئیس کل بانک مرکزی روسیه، ابراز امیدواری کرد: همکاریهای شبکه بانکی دو کشور در قالب نقشه راه مورد توافق طرفین در آینده نزدیک گسترش یابد.

بر اساس توافق طرفین، مقرر شد مذاکرات فنی و تخصصی از سوی تیم های کارشناسی دو طرف تا حصول نتیجه پیگیری شود.

ایران و روسیه بدنبال حذف دلار از معاملات خود هستند

رئیس کل بانک مرکزی ایران پس از دیدار با همتای روس خود اعلام کرد، ایران و روسیه تاکید جدی در مبادله براساس پول ملی دارند و باید به تدریج دلار و بقیه ارزها را از روابط تجاری خود حذف کنند.

عبدالنصر همتی در تشریح اهداف خود از

همتی: ایران و روسیه بدنبال حذف دلار از معاملات خود هستند

تاکید بر گسترش همکاری های بانکی ایران و روسیه



سفر به مسکو با بیان این مطلب اظهار کرد: در حال حاضر ۲۵ درصد از مبادلات میان دو کشور بر مبنای پول ملی صورت می گیرد که رقم کمی است و ما به دنبال آن هستیم این رقم را بالا ببریم و به تدریج دلار و بقیه ارزها را از روابط تجاری خود حذف کنیم.

وی ادامه داد: ایران و روسیه در تهران توافق کردند که حجم تجارت خود را افزایش دهند و برای تحقق این امر نیاز به پشتیبانی سیستم بانکی

مشاور وزیر جهاد کشاورزی:

رشد ۷۰۰ درصدی قاچاق مواد غذایی

مشاور وزیر جهاد کشاورزی گفت: از وقتی که التهابات اقتصادی رخ داده قاچاق مواد غذایی از کشور ۷۰۰ درصد و قاچاق دام زنده ۴۰۰ درصد رشد داشته است.

علی قدیری ایبانه در همایش آموزشی و توجیهی نحوه نظارت بر توزیع کالاهای اساسی برخوردار از دلار ۴۲۰۰ تومانی، اظهار داشت: دشمنان کشور ما در صدد این هستند که به نوعی حلقهی مصنوعی که بعد از بروز مشکلات اقتصادی قاچاق دام زنده و مواد غذایی از کشور به ترتیب ۴۰۰ و ۷۰۰ درصد رشد داشته و با اینکه ما امسال ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته بیشتر نهاده‌های دامی را توزیع کرده‌ایم اما شاهد کمبود هستیم.قدیری ایبانه با تأکید بر اینکه امروز وظیفه نظارتی ما به هر وظیفه دیگر ما ارجح است، تصریح کرد: ما باید بتوانیم با استفاده از ابزارهای نظارتی دقیق روند تولید تا توزیع مواد غذایی به سر سفره مردم را پایش کنیم تا وضعیت معیشت مردم تنگ نشده و پروتئین مورد نیاز خانوارهای ایرانی از راه‌های مورد

وی نشست خود با رئیس بانک مرکزی روسیه را مثبت ارزیابی کرد و ادامه داد: جلسه خوبی با رئیس بانک مرکزی روسیه داشتیم و برای توسعه همکاری های بانکی نقشه راهی ترسیم شده است. به گفته رئیس کل بانک مرکزی ایران، براساس این نقشه راه، روابط کارگزاری میان بانک های مرکزی ایران و روسیه گسترش خواهد یافت و مبادله براساس پول ملی نیز مورد تاکید قرار گرفته است.

وی افزود: معاونان بانک های مرکزی دو کشور نقشه راه را به صورت عملیاتی پیگیری خواهند کرد تا در آینده نزدیک بتوانیم گدسترش روزافزون روابط بانکی باشیم و در پی آن روابط تجاری را توسعه دهیم.

همتی این را هم گفت که حجم مبادلات تجاری ایران و روسیه به عنوان دو همسایه مهم در منطقه ناچیز است با این وجود دو کشور خواهان افزایش سطح همکاری های تجاری هستند و ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه اراده جدی در این خصوص دارد.

رئیس کل بانک مرکزی ایران اشاره ای هم به تحریم های آمریکا علیه روسیه و ایران کرد و گفت: در حالی که آمریکا تهران و مسکو را تحریم می کند شرایطی وجود دارد تا روابط خود را بر اساس دو جانبه گسترش دهیم و بر فشارها چیره شویم.



اطمینان تأمین شود. وی بیان کرد: دولت ۲۵ کالا را شامل کالاهای اساسی می‌داند که برای آنها ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص پیدا می‌کند و از این تعداد وظیفه تأمین ۲۰ قلم با وزارت جهاد کشاورزی است.

ایرانسل خودروهای فرودگاه امام خمینی^(ه) را هوشمندسازی می کند

افزایش بهره‌وری و استفاده بهینه از آن‌ها می‌شود. تحلیل و بهینه‌سازی رفتار رانندگان، از دیگر قابلیت‌های سامانه مدیریت ناوگان است. شتاب شدید، ترمز شدید، گردش‌های شدید، سرعت بیش از حد، دور موتور بالا و سایر پارامترها در اختیار مرکز نظارت و مدیریت قرار می‌گیرد تا ضمن رتبه‌بندی رانندگان به لحاظ رفت‌اندکی ایمن، نسبت به اصلاح رفتار آن‌ها نیز اقدام شود. این راهکار سبب کاهش هزینه‌های سوخت مصرفی و تعمیر و نگهداری ناوگان، کاهش آلودگی هوا و آلودگی صوتی، افزایش مهارت رانندگان و کاهش تصادفات می‌شود.

ایرانسل علاوه بر راهکار مدیریت هوشمند ناوگان حمل و نقل، در حوزه مدیریت کلان و ارائه خدمات عمومی نظیر شهرهای هوشمند و مدیریت منابع و انرژی نیز خدمات متنوعی را بر بستر اینترنت اشیا (IoT) به سازمان‌ها ارائه کرده است که از جمله آنها می‌توان به سامانه‌های هوشمند مدیریت ترافیک، مدیریت پارکینگ، مدیریت خدمات شهری، زیرساخت‌های شهری و استفاده بهینه از منابع انرژی اشاره کرد.

پیش بینی نایب رییس اتاق بازرگانی: قیمت دلار آزاد و ثانویه یکسان می شود

واقعی نبود، قطعاً ۱۸ هزار تومان هم نرخ واقعی این ارز نیست؛ لذا بیشترین دلیل افزایش قیمت ناگهانی دلار، عوامل غیراقتصادی، روانی و هجوم برای خرید دلار بود که منجر به نگهداری دلارهای خانگی و در واقع افزایش تقاضای بی‌مورد شد؛ بنابراین روند جهشی غیر منطقی داشتیم که دلار را به آن حد رساند.

وی با اشاره به این که در سامانه نیما تقاضا برای دلار با ۸۰۰۰ تومان شروع شد و بعد تا ۱۰ هزار تومان هم پیش رفت، گفت: پیش بینی این بود که قیمت دلار حداکثر در محدوده بازار ثانویه به تعادل برسد، لذا با توجه به کاهش التهابات و جو روانی، روند کاهشی قیمت دلار شروع شده است.

سلح ورزی تاکید کرد: اگر عرضه دلارهای خانگی مداوم داشته باشد و فروشندگان خانگی دلار بیشتر شوند، پیش بینی می‌شود که روند افت قیمت دلار ادامه‌دار باشد و در محدوده قیمت بازار ثانویه قرار بگیرد.

به گفته وی، پیام هایی که از سوی اروپا در ارتباط با توافق سازوک ارز خرد نفت از ایران می‌رسد، می‌تواند به روند کاهشی قیمت دلار کمک کند.

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: همه عوامل تاثیرگذار در کاهش نزولی قیمت دلار مستلزم این است که بانک مرکزی و دولت از تصمیم‌گیری ناگهانی و غیر مرتبط پرهیز کنند.

بانک

مدیر شعبه هامبورگ بانک ملی ایران:
۵۰ بانک آلمانی با ایران عملیات پرداخت دارند

مدیر شعبه هامبورگ بانک ملی ایران در هامبورگ گفت: ۸۵ درصد بانک های آلمانی انجام پرداخت ها از بانک های ایرانی را نمی پذیرند اما در عین حال ۵۰ بانک آلمانی با ایران عملیات پرداخت دارند. «هلموت گوئلیپ» مدیر شعبه هامبورگ بانک ملی ایران گفت: بانک های آلمانی بطور فزاینده ای انجام پرداخت ها از بانک های ایرانی را رد می کنند و ظاهراً بیشتر از آمریکای می ترسند در نتیجه بعضی از صادرکنندگان کوچک متوسط آلمانی با ورشکستگی احتمالی روبرو خواهند شد.

وی افزود: ۸۰ تا ۸۵ درصد از تمام پرداخت ها در بانک های آلمانی برای ایران در حال رد شدن است. «گوئولیپ» گفت: در پردازش پرداخت ها، نقض قوانین بوندس بانک و نظام منطقه ای پرداخت های اروپا است. بانک مرکزی آلمان وظیفه دارد در نظام پرداخت ها را در آلمان حفظ کند و تعهدات قرار دادی تمام بانک های اروپایی بمظنور انتقال بانک منطقه ای اروپا را تضمین کند. وی خاطر نشان کرد که بوندس بانک براین باور است مسئول اجرای قوانین نظام منطقه ای پرداخت اروپا نیست و نمی تواند بانک ها را مجبور به پذیرش پرداخت ها کند. این در حالی است که وزارت دارایی آلمان می گوید این مسئله به وزارت اقتصادی و بوندس بانک مربوط می شود و وزارت اقتصاد هم از اظهار نظر در این باره خوداری می کند. دی زد بانک، بانک های منطقه ای هلابا و دوپچه بانک به دیگر بانک های آلمانی در جهت رد انجام پرداخت ها از ایران ملحق شده اند و اکنون فقط ۴۰ تا ۵۰ بانک آلمانی از ۹۰۰ بانک آلمانی و چندین بانک اتریشی با ایران ارتباط بانکی دارند. بر همین اساس، سفیر آمریکا در برلین هم از عدم پذیرش بانک های آلمانی برای انتقال پرداخت ها از ایران استقبال کرد و به روزنامه هلندزبات گفت: شرکت های آلمانی به تحریم های آمریکا علیه ایران به شدت پایبند هستند. این در حالی است که «هاس» وزیر خارجه آلمان بارها گفته که خواهان نجات برجام است و از طرفی هم تهران اعلام کرده که اگر روابط تجاری او با اروپا حفظ نشود از برجام خارج خواهد شد. همچنین وزیر خارجه آلمان در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک گفت: برای زنده نگه داشتن برجام نیازمند راه حل های مستحکمی هستیم. بنابراین مسیریهای پرداخت باز هستند و تجارت با ایران ممکن خواهد بود. بر پایه این گزارش، پرداخت های مرتبط با ایران یک موضوع حساس است و بانک هایی که در این رابطه تحریم آمریکا را نقض کنند با جریم های سنگینی روبرو می شوند و در سال ۲۰۱۵ میلادی کلمز بانک به پرداخت ۱۵ میلیارد دلار و بانک فرانسوی بی ان پی ۹ میلیارد جریمه به دولت آمریکا محکوم شدند

توسط بانک کشاورزی صورت گرفت:
پرداخت بیش از ۱۰۹ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران

با علمیت بانک کشاورزی تا هفته اول مهرماه۱۳۹۷ بالغ بر ۹۴ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری و بیش از ۱۰۹ هزار میلیارد ریال

کشاورزی تا هفته اول مهرماه۱۳۹۷ بالغ بر ۹۴ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری و بیش از ۱۰۹ هزار میلیارد ریال

۸۷ درصد از بهای گندم خریداری شده، به حساب گندمکاران واریز شده است. از آغاز فصل خرید گندم تا دهم مهرماه، ۱۶۸۱ مرکز خرید در ۳۱ استان کشور از طریق سامانه جامع الکترونیکی خرید تضمینی گندم بانک کشاورزی ۰ بیش از ۹ میلیون تن گندم به ارزش ۱۲۵ هزار میلیارد ریال را در قالب یک میلیون و ۴۶۱ هزار محموله از سر کشاورزان خریداری کرده‌اند. این گزارش می‌افزاید برداشت محصول گندم و روند خرید تضمینی آن همچنان ادامه دارد.

اعلام آمادگی بانک سپه برای خرید ارز از مردم

اداره کل عملیات و خزانه‌داری ارزی بانک سپه از آمادگی این بانک برای خرید اسکناس‌های دلار و یورو از اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی خبر داد.اداره کل عملیات و خزانه‌داری ارزی بانک سپه از آمادگی این بانک برای خرید اسکناس‌های دلار و یورو از اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی خبر داد. بر اساس اعلام این اداره کل، فروشندگان ارز می‌توانند اسکناس دلار و یورو خود را در شعب بانک سپه بفروشند.ارزش ارزی می‌توانند در تهران به شعب ارزی منتخب و در استان‌ها به شعبه مرکزی مراکز استان‌ها مراجعه کنند.

بانک پاسارگاد هم اوراق گواهی سپرده ۱۸ درصدی عرضه می کند

شعب بانک پاسارگاد در سراسر کشور هم تعداد محدودی اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) را با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸درصد سالانه عرضه می کنند. این اوراق با سررسید یکساله، با نام غیر قابل انتقال و با نرخ ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار به مشتریان عرضه می شود. سود علی‌الحساب اوراق مذکور ماهانه پرداخت می‌شود و بازخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک پاسارگاد با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود.خرید اوراق سپرده ۱۸ درصدی بانک پاسارگاد، فرصتی مناسب برای هوطنان است که نسبت به این پاک سرمایه‌گذاری مطمئن اقدام کنند. پیش از این بانک ملی ایران هم از عرضه تعداد محدودی اوراق گواهی سپرده با نرخ ۱۸درصد خبر داده بود.